
1/3

kuryr 15. března 2023

VIDEO: A je to venku: UKONČEME TO!!! Tento
označený jasně zavelel! Okupace Národního muzea!

infokuryr.cz/n/2023/03/15/video-a-je-to-venku-ukonceme-to-tento-oznaceny-jasne-zavelel-okupace-narodniho-
muzea

Nikdo žádným zbraněmi na policisty neútočil, dokonce ani

ručně ne, ale začalo to na příkaz shora, kdy komando

zakuklenců napadlo slušné lidi, kteří si dovolili křičet a

pískat! A to je dle Rakušana hrdelní zločin.

.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/15/video-a-je-to-venku-ukonceme-to-tento-oznaceny-jasne-zavelel-okupace-narodniho-muzea/


2/3

A zde je foto ještě jednou: na záběrech vidíte, že nabíhá zakuklenecké

komando, nic tam není, protože tam je povolená demonstrace, tento

označený se rozhodne na něčí příkaz, že rozjedou masakr a se slovy

“ukončíme to”, napadnou komanda pískající lidi jak za bolševika,

když byly protesty proti okupaci a bolševické totalitě od roku 1969!

Záběr

lidé křičí, nejdříve zakuklenci jednoho filmujícího odstrčí, pak vybíhá

nějaký člověk s copem se zakuklenci domluvený, vběhne mezi ně,

někdo švihne českou vlajkou, on to natočí a pak klidně odchází,

zatímco komando dostane rozkaz, že se to má ukončit. Kdo je ten

domluvený natáčející, který přesně ví, kde se švihne vlajkou a pak

spokojeně odchází? Přehrajte si to ještě jednou, jak někdo od

komanda přesně ví, co zaznamenat!

A pak pozoruje a poslouchejte označeného, jak zavelel” ukončeme

to”! A vidíte nastrčené kamery, aby se to dalo sestříhat a

zmanipulovat!

A pak soudruh generál Pavel, který zná tento způsob dle Rudého

práva ” Ztroskotanci a samozvanci” z roku 1977 oznámí, jací jsou zde

výtržníci a dezoláti. Vážně si myslí bolševický generál, že z nás může



3/3

dělat voly?

A výsledek už znáte!

 

P.S.Paradoxně toto video je vložené jako důkaz proti

demonstrantům a záběry copatého nevystříhali.

Petr Pokorný

 

 

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/1127-a-je-to-venku-ukonceme-to-tento-oznaceny-jasne-zavelel-okupace-narodniho-muzea

